L. 100 Veni ad questiones...

- 101 Secundo queritur
- 102 Tercia queritur
- 104 Quarto queritur
- Quinto queritur
- 105 Septo . . . Septimo . . . Octavo . . .
- 106 Nono queritur . . . Hic igitur
- 107 Item sciendum
- 108 Et primo . . . Primo videndum . . .
- 109 Ex premissis . . . 2º infero . . .
- 110 Tercia . . . Secundo membro . . . secundo ad idem . . . pro clamacione . . .

15. l. 113 Quartus effectus . . . Quintus (effectus)
 " 114 sexto
 " 115 Circa causam efficientem immediatam contractus sive propinqua
 que est consensus contrahentium duos dupi . . .
 prima illatio . . . Secunda illatio . . . tertia . . .
 " 116 (ite) hi: nona
 " 117 Decima illatio . . .
 " 118 Videndum est. Subsequentur de secundo causis si mali s
 domini contractus
 " 119 Ex predicta quali conclusione
 " 121 Secundo casu . . .
 " 129 Circa secundum membrum prime huius cause materialis et . . .
 " 131 Circa tertium membrum
 " 132 Iuxta prepositionis seriem occurrit
 " 133 prima questio (134) secunda questio est an contractus
 " 136 Tertia questio . . . 138 Item dicit Gaufridus de Sabia . . .
 " 141 Superest videre de causa finali
 " 143 Tertia . . . 145 Quarto dicitur
 " 147 In secundo capi (talo) huius ~~mem~~ membri sit an contractus . . .
 " 150 Quinto dicitur
 " 152 Sexto . . . Septimo . . . (153) Octavo
 " 154 Super est
 " 156 . . . ago tibi gratias opere domi
 contractus quem Hubertus de Boverico ^(et 2) legum doctores
 anno domini M. CCCC III^o die vicima quinta mensis maji . . .

VI. a.

f. 157. ff Jordanus Breui, miles, utriusque juris doctor.
(titul. l. 206) in Andegavensibus, (1417.) (aus Arignon)
anno domini M CCC^o XVII^o, V. maji.

quo tempore orax, unus ex syndicis provincie et obierat
recolande memorie dos Ludovicus 29 Hierosolyme et
italie rex, dux Andegavensis comes provincie et obiit
XXIX (decembris?)

Abhandlung des Jordanus Breui über den Codextitel "de aqua" (C. 3.34.)

f. 157. Si aquam. Ita lex situata est (Codice) "de servitutibus"
aqua" et est in ordine lex II (= Secunda), In cuius
lectura si ita dixi noneratur ^{hunc} ~~quod~~ ordinem Angelicarum
domino servanti one = (l. 2 C. 3. 34.)
a visa re contumacione lex.

158 casum in... Venio ad...

160 Verbum ad rem?

166 Venio nunc...

169 Secundo
175 Empohaltet. l. 171-174 vgl. am Schluss l. 171-172 (von Bonif. Amerbach).
Tercio queritur Quarto

188 Secundum 195 Pauli... (200 Barthol...)
201 ff Joh. Fabr. (zitirt), Bartholus (zit.) 205, 206.
202 Quinto queritur

206 (Ende: Reperita fuit hec lex "si aquam et de fonte") et aqua
per me Jordanum Breui, militem, utriusque juris doctorem, judicem
majoris provincie in alma universitate Andegavicy Anno domini
M CCC^o XVII^o (= 1417) die quinta maii... (quo tempore... (Hrioben)).

15. f. 206.¹⁵⁷⁻ Im Datum ist die Zahl 4 nicht geschrieben, sondern bedeutet eine CX mit Strich von der Zahl (CX). Es heisst also 1417 (MCCCCXVII.).

VI. b.

f. 207 (Copie einer) Abhandlung des Jordanus Brecii über die Erbempfangung 1419.

(Fall:) Ciprianus. Testamento Cornelium se nomine suum (!) et arma assumit ^{heredes} ~~haere~~ instituit eidem quod monstramus sancti Martialis, si sine liberis decederet, substituit.

f. 208 - Ciprianus. Ita fuit testator -

- 217 Circa igitur

= 249 Jaco(bus) de Ore, Raynu(m)icus dictus Argentarius, Bar(bus) -

- 220 In contrarium -

- 230 Nicolaus de Lira dicit -

h 231 Tercio (f. 243) Quarto

h 236. Quid plura

h 240 Ultimo (dicitur) -

h 243 Et ex istis pribus 244. Nunc restat

h 251 Circa secundam questionem "

h 253 Circa tertium 254. Quartus 257 Quintus

h 262 "aut Bastardi dicitur de dono nobilium"

h 264 Disputata sunt haec questiones per me Jordanum Brecii, legum doctorem
alme universitatis Avinionensi(judicem) summe universitate - (f. 2)
anno MCCCC decimo nono et die veneris (!) decima septima (septemb)
novembri (etc) (1419)

f. 265. VI c. (c. b. p. = Barlaam hiezu)
Sequitur Tabula eorum, sive supra scripta sub ordine et
 primo supra auctoritate ~~facultatum~~ ~~sanctorum~~ (?) et de his
 que supra gloriam momentum vide. igitur qualiter judicem cum
 (hargine) incipit disputatus } vi vel metu extortum obliget vide supra...
de causa questita netta

268 Septimus quis facit causam layci sortizi (?) forum ecclesiasticum
domini ex instructo ornato, naturalis obligatio in usu
hic dictus et in fine des gracias.

f. 268 Spalte 2. VI d. (l. 2 c. 3. 34) ^{2/17 (1/15)}
Sequitur Tabula legis "l'acqua" C. de p. et
acqua solempniter Et primo ... divisio et ordo
persecutionis in repetitarum In primo nobili habetur
que pro ut aque ductus et alio huius testamen) longo
tempore presumptione ac quaruntur (de).

f. 272.

Explicit tabula utilis et conventiosa ad faciliter inven-
iendum, que in repetitione tractantur Deo gracias.
 (ohne Datum)

f. 272 (Spalte 2) VI e.
Sequitur Tabula questionis (?) que incipit "Cipriani"
que huit disputata per eundem dominum Jordanum, qui

15. 1. 272. ^{II}

precedentem etiam legem solemniter recipit de.
Quia fortissimi disputationis huius prolixitas legem
tandem accitot(hu) inci brevis p[er]ma seu tabellam
predicam ar. . . .

1. 277

Ende: Item vestra males qui putant portare arma
legistore et quid de iure et per consuetudine
consuetudine in hiis ob suador dicitur et habit(hu)
(hu) ultimam punctum disputationis, deo gracias.

VII. (aus Toulouse). Abhandlung über die Appellationen.

1. 277 2. 4. 1844

Tractatus de appellationibus.

Venerabili in Christo pre(decessori) ac d(omin)o.
homine Bertrando dei gratia sancto ^{hanc} in
^{quinto} ^{genero} Jayacomo Cardinale Thugo de Carrollis
legum doctor, licet indignus cum ~~summi~~ reverencia hunc
tractatum de appellationibus de recto ~~iure~~ iure bene-
volencie corroborandum. In nomine d(omi)ni magistri xvi
anni inter curas curie Tholosanae appellationum
hoc tempore multiplicabiles (etc. etc.)

- 277 (ante) Appellatio dicitur de appello appellas et ut dicitur
de origine clavis videatur.
- 278 Est notandum quod ab urbe condita quorundam sui reges
Regnarunt omnia (etc)
- 280 Appellare potius dampnatus et oppressus ut in q. VI et quoniam
- 286 [^{quodammodo} ~~ff~~ vel sit coram iudice quis...] (etc)
- 287 Appellatur a majori iudice condemnato ad majorem gradum
ut § de appellat. l. (etc.)
- 293 Tempora appellacionum quedam sunt
- 296 Necesse autem appellare non est si nominatam non sit facta...

301 Item nec lex
 Explicet tractatus de appellacionibus compilatus per
 dominum Hugonem de Carnallis legum professorum etc.
 (= carollis) ?

VIII. (Anderi Nds., auch aus dem 15. Jahrh.) Kleiner, zerstückt als die vorhergehende.
 f. 302 Tractatus diversorum officiorum (aus Toulouse)
Guill (elms) de Cury (Ubr du vnschiedenen anter)
 quintus sext alle. bar(?)
 f. 304 Explicet tractatus diversorum officiorum ff. veteris

15. Y. 304. compositus per egregium doctorem et legum f. (fideiariusum?)
professorem Ju'll (ill.) mium de Cugno doctorem Tholosanum.
(ohne Datum!) [darunter: "Tanx" mo frg"]
= Substr

302

et primo de senatoribus
de consulis
de praefectis pretorio
de praefectis urbis

Stichtorte qui datione (in Klammern) erat.
(et habebant aliam principalem quibus non erat)
(auch bel. Cardinales)
(festo urbis Constantinopolis)
= vult erat in Roma in Francia
(propositus Parisius)

303

de quatore
de pretoribus
de officio praefecti vigiliarum
de officio proconsulis

304

de officio praefecti augustalis
de praesidibus
de procuratore
de praefecto egypti (?)

(Praefectus fuit constitutus in
cuncta Alexandria)
(Rex Francia)
(habuit regnum Navarrie)

(in Alexandria erat praefectus... et senescallo Carcassona)
(qui sunt isti IV non minus egypti)
(de Cugno. ") (minus)

(Ende): Explicit tractatus diversorum officiorum ff. veteris compositus
per egregium doctorem et legum f. (fideiariusum?) professorem Ju'llm
de Cugno, doctorem Tholosanum.

Zu den Personalein: